
 
 

 
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №3 

г.Никольское»        Адрес: 187026,  Ленинградская область, Тосненский район, г.Никольское, ул.Октябрьская д.9А                                                  
Телефон 8(81361) 52-721; факс 8(81361) 56-043;  эл.почта  school3nik@rambler.ru 

 

 

ПРИКАЗ 
 

«29 » января 2021 г.  № 10 б по-од 
 
 

 
О назначении должностного лица ответственного за организацию 

работы по противодействию коррупции и профилактику коррупционных 
правонарушений 

 
В соответствии с  Федеральным законом № 273-ФЗ от 25.12.2008 «О 

противодействии коррупции», Указами Президента Российской Федерации № 309 
от 02.04.2013 г. «О мерах реализации отдельных положений Федерального закона  
«О противодействии коррупции» № 613 от 08.07.2013г. 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить ответственного за организацию работы по противодействию 
коррупции и профилактику коррупционных правонарушений – заместителя 
директора по ВР Бурхайло Ларису Валентиновну. 

2. Утвердить должностную инструкцию ответственного лица за организацию 
работы по противодействию коррупции и профилактику коррупционных 
правонарушений. 

 
 

 
Директор школы                                                 Л.В.Пашинина 

 
 
 
 

 
С приказом ознакомлена:                                    Л.В.Бурхайло 
 
 
 
 


